

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zámek Březno, obnova barokního oplocení

JKSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 29.03.2016

Objednatel:
Ing. Martin Jonáš

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SP spot. s r.o.

IČ: 63669480
DIČ: CZ63669480

Projektant:
Projektový atelier pro architekturu a PS

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Král

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 172 176,45
Ostatní náklady	216 026,21

Cena bez DPH	6 388 202,66
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	6 388 202,66	1 341 522,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 729 725,22
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Prvního pluku 320/17
186 00 PRAHA 8
IČO: 63669480
DIČ: CZ63669480

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Březno, obnova barokního oplocení

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29.03.2016

Objednatel: Ing. Martin Jonáš

Projektant: Projektový atelier pro architekturu a PS

Zhotovitel: SP spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Král

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

6 172 176,45

HSV - Práce a dodávky HSV

5 457 978,26

0 - Průzkumné práce	90 000,00
1 - Zemní práce	1 107 311,61
2 - Zakládání	793 955,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 184 672,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	438 994,16
8 - Trubní vedení	129 991,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 713 052,90
99 - Přesun hmot	358 049,38

PSV - Práce a dodávky PSV

714 198,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	74 439,31
762 - Konstrukce tesařské	20 124,12
766- Konstrukce truhlářské	190 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	229 480,79
783 - Dokončovací práce - nátěry	108 147,82
784 - Dokončovací práce - malby	92 006,15

2) Ostatní náklady

216 026,21

Zařízení staveniště	1,50 %	92 582,65
Mimostav. doprava	1,00 %	61 721,77
Územní vlivy	0,20 %	12 344,36
Provozní vlivy	0,20 %	12 344,36
Ostatní	0,10 %	6 172,18
Kompletační činnost	0,50 %	30 860,89

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 388 202,66

ROZPOČET

Stavba:

Zámek Březno, obnova barokního oplocení

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

29.03.2016

Objednatel:

Ing. Martin Jonáš

Projektant:

Projektový atelier pro architekturu a PS

Zhotovitel:

SP spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 172 176,45

HSV - Práce a dodávky HSV

5 457 978,26

0 - Průzkumné práce

90 000,00

1	K	011201111	Archeologický průzkum	soub	1,000	35 000,00	35 000,00
			1		1,000		
2	K	011201112	Geodetické vytýčení stavby	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
			1		1,000		
3	K	011201113	Sondy a průzkumné práce	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
			1		1,000		

1 - Zemní práce

1 107 311,61

4	K	111201501	Drcení větví na místě	kus	8,000	900,00	7 200,00
			8		8,000		
5	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	8,000	530,00	4 240,00
			8		8,000		
6	K	112201104	Odstanění pařezů D do 900 mm	kus	8,000	1 200,00	9 600,00
			8		8,000		
7	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	374,780	82,20	30 806,92
			96,00/2*5,00*(0,00+0,20)		48,000		
			96,00/2*5,00*(0,30+0,20)		120,000		
			66,00/2*6,00*(0,30+0,20)		99,000		
			66,00/2*6,00*(0,70+0,20)		178,200		
			26,00*2,50*(0,20+0,20)		26,000		
			provedeno v roce 2015		-96,420		
			Součet		374,780		
8	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	119,440	27,60	3 296,54
			96,00/2*5,00*(0,00+0,20)		48,000		
			96,00/2*5,00*(0,30+0,20)		120,000		
			66,00/2*6,00*(0,30+0,20)		99,000		
			66,00/2*6,00*(0,70+0,20)		178,200		
			26,00*2,50*(0,20+0,20)		26,000		
			Součet		471,200		
			471,2*0,30		141,360		
			provedeno v roce 2015		-21,920		
9	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	173,044	306,00	52 951,46
			drenáž				
			(34,60+5,00)*0,60*1,30		30,888		
			(42,00+4,60)*0,60*1,60		44,736		
			8,60+23,00+5,40*0,60*2,00		38,080		
			43,00*0,60*2,30		59,340		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					173,044		
10	K	132201109	Příplatek za leplivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	51,913	154,00	7 994,60
drenáž							
(34,60+5,00)*0,60*1,30					30,888		
(42,00+4,60)*0,60*1,60					44,736		
8,60+23,00+5,40*0,60*2,00					38,080		
43,00*0,60*2,30					59,340		
Součet					173,044		
173,044*0,30					51,913		
11	K	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	293,830	1 050,00	308 521,50
základ zdi							
5,27*0,96*(1,30+0,25)					7,842		
11,26*1,26*(1,72+0,25)					27,950		
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)					327,638		
provedeno v roce 2015					-69,600		
Součet					293,830		
12	K	132302209	Příplatek za leplivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	90,519	206,00	18 646,91
základ zdi							
5,27*0,96*(1,30+0,25)					7,842		
11,26*1,26*(1,72+0,25)					27,950		
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)					327,638		
Součet					363,430		
363,430*0,30					109,029		
provedeno v roce 2015					-18,510		
13	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,800	797,00	22 953,60
vsakovací jímky							
1,20*1,20*5*4					28,800		
14	K	133201109	Příplatek za leplivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	8,640	113,00	976,32
vsakovací jímky							
1,20*1,20*5*4					28,800		
Součet					28,800		
28,80*0,30					8,640		
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	953,088	82,10	78 248,52
drenáž							
(34,60+5,00)*1,30*2					102,960		
(42,00+4,60)*1,60*2					149,120		
8,60+23,00+5,40*2,00*2					53,200		
43,00*2,30*2					197,800		
Mezisoučet					503,080		
základ zdi							
5,27*(1,30+0,25)*2					16,337		
11,26*(1,72+0,25)*2					44,364		
(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2					383,202		
čela zdi							
2,70*1,71					4,617		
1,55*0,96					1,488		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Mezisoučet					450,008		
Součet					953,088		
16	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	953,088	14,50	13 819,78
drenáž							
(34,60+5,00)*1,30*2					102,960		
(42,00+4,60)*1,60*2					149,120		
8,60+23,00+5,40*2,00*2					53,200		
43,00*2,30*2					197,800		
Mezisoučet					503,080		
základ zdi							
5,27*(1,30+0,25)*2					16,337		
11,26*(1,72+0,25)*2					44,364		
(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2					383,202		
četa zdi							
2,70*1,71					4,617		
1,55*0,96					1,488		
Mezisoučet					450,008		
Součet					953,088		
17	K	151401501	Přepažování rozeprání při pažení příložném hl do 4 m	m3	946,983	7,82	7 405,41
drenáž							
(34,60+5,00)*1,30*2					102,960		
(42,00+4,60)*1,60*2					149,120		
8,60+23,00+5,40*2,00*2					53,200		
43,00*2,30*2					197,800		
Mezisoučet					503,080		
základ zdi							
5,27*(1,30+0,25)*2					16,337		
11,26*(1,72+0,25)*2					44,364		
(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2					383,202		
Mezisoučet					443,903		
Součet					946,983		
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horního tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	475,274	63,10	29 989,79
drenáž							
(34,60+5,00)*0,60*1,30					30,888		
(42,00+4,60)*0,60*1,60					44,736		
8,60+23,00+5,40*0,60*2,00					38,080		
43,00*0,60*2,30					59,340		
Mezisoučet					173,044		
základ zdi							
5,27*0,96*(1,30+0,25)					7,842		
11,26*1,26*(1,72+0,25)					27,950		
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)					327,638		
provedeno v roce 2015					-90,000		
Mezisoučet					273,430		
vsakovací jímky							
1,20*1,20*5*4					28,800		
Mezisoučet					28,800		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					475,274		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	856,474	221,00	189 280,75
drenáž							
(34,60+5,00)*0,60*1,30					30,888		
(42,00+4,60)*0,60*1,60					44,736		
8,60+23,00+5,40*0,60*2,00					38,080		
43,00*0,60*2,30					59,340		
Mezisoučet					173,044		
základ zdi							
5,27*0,96*(1,30+0,25)					7,842		
11,26*1,26*(1,72+0,25)					27,950		
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)					327,638		
provedeno v roce 2015					-180,000		
Mezisoučet					183,430		
vsakovací jámky							
1,20*1,20*5*4					28,800		
Mezisoučet					28,800		
96,00/2*5,00*(0,00+0,20)					48,000		
96,00/2*5,00*(0,30+0,20)					120,000		
66,00/2*6,00*(0,30+0,20)					99,000		
66,00/2*6,00*(0,70+0,20)					178,200		
26,00*2,50*(0,20+0,20)					26,000		
Mezisoučet					471,200		
Součet					856,474		
20	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 282,370	15,10	64 663,79
drenáž							
(34,60+5,00)*0,60*1,30					30,888		
(42,00+4,60)*0,60*1,60					44,736		
8,60+23,00+5,40*0,60*2,00					38,080		
43,00*0,60*2,30					59,340		
Mezisoučet					173,044		
základ zdi							
5,27*0,96*(1,30+0,25)					7,842		
11,26*1,26*(1,72+0,25)					27,950		
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)					327,638		
provedeno v roce 2015					-180,000		
Mezisoučet					183,430		
vsakovací jámky							
1,20*1,20*5*4					28,800		
Mezisoučet					28,800		
96,00/2*5,00*(0,00+0,20)					48,000		
96,00/2*5,00*(0,30+0,20)					120,000		
66,00/2*6,00*(0,30+0,20)					99,000		
66,00/2*6,00*(0,70+0,20)					178,200		
26,00*2,50*(0,20+0,20)					26,000		
Mezisoučet					471,200		
Součet					856,474		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			856,474*5		4 282,370		
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	946,474	16,40	15 522,17
			drenáž				
			(34,60+5,00)*0,60*1,30		30,888		
			(42,00+4,60)*0,60*1,60		44,736		
			8,60+23,00+5,40*0,60*2,00		38,080		
			43,00*0,60*2,30		59,340		
			Mezisoučet		173,044		
			základ zdi				
			5,27*0,96*(1,30+0,25)		7,842		
			11,26*1,26*(1,72+0,25)		27,950		
			(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)		327,638		
			provedeno v roce 2015		-90,000		
			Mezisoučet		273,430		
			vsakovací jímky				
			1,20*1,20*5*4		28,800		
			Mezisoučet		28,800		
			96,00/2*5,00*(0,00+0,20)		48,000		
			96,00/2*5,00*(0,30+0,20)		120,000		
			66,00/2*6,00*(0,30+0,20)		99,000		
			66,00/2*6,00*(0,70+0,20)		178,200		
			26,00*2,50*(0,20+0,20)		26,000		
			Mezisoučet		471,200		
			Součet		946,474		
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 849,888	110,00	203 487,68

drenáž	
(34,60+5,00)*0,60*1,30	30,888
(42,00+4,60)*0,60*1,60	44,736
8,60+23,00+5,40*0,60*2,00	38,080
43,00*0,60*2,30	59,340
Mezisoučet	173,044
základ zdi	
5,27*0,96*(1,30+0,25)	7,842
11,26*1,26*(1,72+0,25)	27,950
(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)	327,638
provedeno v roce 2015	-111,530
Mezisoučet	251,900
vsakovací jímky	
1,20*1,20*5*4	28,800
Mezisoučet	28,800
96,00/2*5,00*(0,00+0,20)	48,000
96,00/2*5,00*(0,30+0,20)	120,000
66,00/2*6,00*(0,30+0,20)	99,000
66,00/2*6,00*(0,70+0,20)	178,200
26,00*2,50*(0,20+0,20)	26,000
Součet	924,944
924,944*2	1 849,888

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	941,000	14,80	13 926,80
			96,00/2*5,00		240,000		
			96,00/2*5,00		240,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			26,00*2,50		65,000		
			Součet		941,000		
24	M	005724100	oslova směs travní parková rekreační	kg	23,525	90,80	2 136,07
			96,00/2*5,00		240,000		
			96,00/2*5,00		240,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			26,00*2,50		65,000		
			Součet		941,000		
			941,00*0,025		23,525		
25	K	181101102	Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	941,000	10,40	9 786,40
			96,00/2*5,00		240,000		
			96,00/2*5,00		240,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			26,00*2,50		65,000		
			Součet		941,000		
26	K	181301113	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	941,000	12,60	11 856,60
			96,00/2*5,00		240,000		
			96,00/2*5,00		240,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			66,00/2*6,00		198,000		
			26,00*2,50		65,000		
			Součet		941,000		
2 - Zakládání							793 955,69
27	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek vsakovacích šachet nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,912	793,00	5 481,22
			vsakovací jímky				
			1,20*1,20*1,20*4		6,912		
28	K	212752111	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 ukládaných při zdivu	m	26,281	147,00	3 863,31
			57,355/2*1,30		37,281		
			provedeno v roce 2015		-11,000		
29	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože frakce 0 až 63 mm otevřený výkop	m	166,200	133,00	22 104,60
			drenáž				
			34,60*5,00		39,600		
			42,00*4,60		46,600		
			8,60*23,00*5,40		37,000		
			43,00		43,000		
			Součet		166,200		
30	K	213311113	Polštář z hutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	34,382	1 080,00	37 132,56

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			základ zdi				
			5,27*0,96*0,25		1,265		
			11,26*1,26*0,25		3,547		
			(11,815+57,355)*1,71*0,25		29,570		
			Součet		34,382		

31	K	274211311	Zdění základových pásů z arkózového pískovce na nastavovanou trasovou maltu	m3	121,300	2 990,00	362 687,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

			základ zdi				
			5,27*0,96*(1,30+0,25)		7,842		
			11,26*1,26*(1,72+0,25)		27,950		
			(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)		327,638		
			Součet		363,430		
			363,43*0,5 "50%"		181,715		
			provedeno v roce 2015		-60,415		

32	K	274211411	Zdivo základových pásů z arkózového pískovce na nastavovanou trasovou maltu	m3	121,300	2 990,00	362 687,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

			základ zdi				
			5,27*0,96*(1,30+0,25)		7,842		
			11,26*1,26*(1,72+0,25)		27,950		
			(11,815+57,355)*1,71*(2,52+0,25)		327,638		
			Součet		363,430		
			363,43*0,5 "50%"		181,715		
			provedeno v roce 2015		-60,415		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 184 672,58

33	K	311211239	Zdění nadzákladového řádkového zdiva z opracovaného arkózového pískovce na nastavovanou trasovou maltu	m3	22,245	4 390,00	97 655,55
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

			(5,27-0,76)*0,56*1,015		2,563		
			0,76*0,76*3,00		1,733		
			(11,26-0,76)*0,56*1,370		8,056		
			0,76*0,76*3,30		1,906		
			((11,815+57,355)-(0,76*12))*0,56*1,505		50,610		
			0,76*0,76*3,50		2,022		
			Součet		66,890		
			66,89*0,50 "50%"		33,445		
			provedeno v roce 2015		-11,200		

34	K	311211231	Zdivo nadzákladového řádkového zdiva z opracovaného arkózového pískovce na nastavovanou trasovou maltu	m3	36,500	12 390,00	452 235,00
----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

			(5,27-0,76)*0,56*1,015		2,563		
			0,76*0,76*3,00		1,733		
			(11,26-0,76)*0,56*1,370		8,056		
			0,76*0,76*3,30		1,906		
			((11,815+57,355)-(0,76*12))*0,56*1,505		50,610		
			0,76*0,76*3,50		2,022		
			1,20*0,76*3,20		2,918		
			1,20*0,76*3,50		3,192		
			Součet		73,000		
			73,00*0,50 "50%"		36,500		

35	K	321212345	Oprava zdiva z lomového kamene na maltu vápenou trasovou do 3 m3	m3	9,695	5 980,00	57 976,10
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

			11,00-0,76*3*0,56*1,015		9,704		
--	--	--	-------------------------	--	-------	--	--

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,76*0,76*3,00*3		5,198		
			15,10-0,76*2*0,56*1,37		13,934		
			0,76*0,76*3,30*2		3,812		
			5,10-0,76*1*0,56*1,37		4,517		
			0,76*0,76*3,30*1		1,906		
			24,40-0,76*5*0,56*1,37		21,485		
			0,76*0,76*3,30*5		9,530		
			20,50+5,00-0,76*1*0,56*1,545		24,842		
			0,76*0,76*3,50*1		2,022		
			Součet		96,950		
			96,95*0,10		9,695		
36	K	342171004	Montáž dílců kamenných do 2,5 t do vápenné trasové malty	kus	23,000	2 200,00	50 600,00
			KAM/3				
			14*2 "mtž+dmž"		28,000		
			provedeno v roce 2015		-5,000		
37	M	583807140	hlavice sloupku - pískovec arkóza 1100/1100 mm	kus	5,000	16 000,00	80 000,00
			KAM/3				
			5		5,000		
38	M	583807141	hlavice sloupku - pískovec arkóza 1560/1100 mm	kus	2,000	25 500,00	51 000,00
			KAM/3				
			2		2,000		
39	K	348278401	Osazení kamenných krycích desek	kus	260,240	300,00	78 072,00
			KAM/4				
			5,27+11,26+11,815+57,355		85,700		
			-0,76*14		-10,640		
			Mezisoučet		75,060		
			75,060/0,50*2 "mtž+dmž"		300,240		
			provedeno v roce 2015		-40,000		
40	M	583807142	krycí deska - pískovec arkóza 580/600/140 mm	kus	34,000	3 825,00	130 050,00
			KAM/3				
			58		58,000		
			provedeno v roce 2015		-24,000		
41	K	348941111	Montáž optocení z plotovek na nosné trámký optocení v 1500 mm	m	137,000	134,00	18 358,00
			80*57		137,000		
42	M	605111090	řezivo jehličnaté SM 2 - 3,5 m tl. 24 mm jakost II	m3	1,808	7 200,00	13 017,60
			1,20*0,05*0,02*137*10*1,1		1,808		
43	M	605120010	řezivo listnaté dub hranol jakost I do 120 cm2	m3	3,617	18 900,00	68 361,30
			0,10*0,12*137*2*1,1		3,617		
44	K	362083129	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím tlakem třída ohrožení 3 a 4	m3	5,425	873,00	4 736,03
			1,20*0,05*0,02*137*10*1,1		1,808		
			0,10*0,12*137*2*1,1		3,617		
			Součet		5,425		
45	K	362083220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2	kus	1 370,000	60,30	82 611,00
			137,00*10		1 370,000		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	612325121	Štukování aktivním štukem velmi jemným MVJ1 s přísadou mramorové moučky	m2	116,000	620,00	71 920,00
ozdobné prvky							
4 "odhad" *29					116,000		
47	K	619345101	Vytažení sádrových profilů délky do 2 m, šířky do 100 mm	m	116,000	418,00	48 488,00
4 "odhad" *29					116,000		
48	K	621321149	Omítka vápenná vnějších soklů s provzdušňovací přísadou nanášená ručně	m2	166,800	362,40	60 448,32
přezděné úseky							
(5,27*11,26*11,815*57,355)*0,50*2					85,700		
zachované úseky							
(11,00*15,10*5,10*24,40*20,50*5,00)*0,50*2					81,100		
Součet					166,800		
49	K	622321141	Omítka dvouvrstvá vnějších stěn v původní skladbě, povrch totožný s původní strukturou nanášená ručně	m2	260,489	342,60	89 243,53
původní úseky							
(5,27*0,76)*1,015*2					9,155		
0,76*3,00*4					9,120		
(11,26*0,76)*1,370*2					28,770		
0,76*3,30*2*4					20,064		
((11,815*57,355)-(0,76*12))*1,505*2					180,751		
0,76*3,50*2*4					21,280		
odpočet soklové části							
-(5,27*11,26*11,815*57,355)*0,50*2					-85,700		
Mezisoučet					183,440		
zachované úseky							
11,00*0,76*3*1,015*2					6,372		
0,76*3,00*3*4					27,360		
15,10*0,76*2*1,37*2					10,935		
0,76*3,30*2*4					20,064		
5,10*0,76*1*1,37*2					3,018		
0,76*3,30*1*4					10,032		
24,40*0,76*5*1,37*2					13,988		
0,76*3,30*5*4					50,160		
20,50*5,00*0,76*1*1,545*2					23,152		
0,76*3,50*1*4					10,640		
odpočet soklové části							
-(11,00*15,10*5,10*24,40*20,50*5,00)*0,50*2					-81,100		
odpočet držících zůstávajících omítek							
-175,721*0,10					-17,572		
Mezisoučet					77,049		
Součet					260,489		
50	K	622335111	Napuštění zbytků omítek roztokem na principu tukových křemičitanů vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	175,721	95,00	16 693,50
11,00*0,76*3*1,015*2					6,372		
0,76*3,00*3*4					27,360		
15,10*0,76*2*1,37*2					10,935		
0,76*3,30*2*4					20,064		
5,10*0,76*1*1,37*2					3,018		
0,76*3,30*1*4					10,032		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			24,40*0,76*5*1,37*2		13,988		
			0,76*3,30*5*4		50,160		
			20,50*5,00*0,76*1*1,545*2		23,152		
			0,76*3,50*1*4		10,640		
			Součet		175,721		
51	K	622631011	Spárování vápennou maltou rozpínavou vnějších pohledových ploch stěn s vyskrábáním spár a odstraněním rozrušené malty z kamene	m2	31,600	120,00	3 792,00
			31,6		31,600		
52	K	622635042	Oprava prasklín s doplněním umělým pískovcem	m2	180,852	750,00	135 639,00
			KAM/4				
			32,625*53,285*57,355*(0,15+0,60+0,15)		137,530		
			KAM/3				
			1,56*1,10*1,20*2		4,118		
			1,10*1,10*1,20*27		39,204		
			Součet		180,852		
53	K	623142009	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do omítky	m2	22,400	189,00	4 233,60
			0,40*0,50*29*4		23,200		
			-0,40*0,50*4		-0,800		
			Součet		22,400		
54	K	629995101	Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	m2	180,852	47,20	8 536,21
			KAM/4				
			32,625*53,285*57,355*(0,15+0,60+0,15)		137,530		
			KAM/3				
			1,56*1,10*1,20*2		4,118		
			1,10*1,10*1,20*27		39,204		
			Součet		180,852		
8 - Trubní vedení							129 991,32
55	K	894411319	Osazení vsakovací jímky plastové	kus	4,000	1 050,00	4 200,00
			vsakovací jímka				
			4		4,000		
56	M	592246520	vsakovací jímka plastová průměr 1200 mm	kus	4,000	2 204,00	8 816,00
			vsakovací jímka				
			4		4,000		
57	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	7,000	1 160,00	8 120,00
			7		7,000		
58	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
			1		1,000		
59	K	894812135	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	8,000	1 770,00	14 160,00
			7*1		8,000		
60	K	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný (40 t)	kus	8,000	2 570,00	20 560,00
			7*1		8,000		
61	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	29,916	2 380,00	71 200,08
			drenáž				
			34,60*5,00		39,600		
			42,00*4,60		46,600		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,60*23,00*5,40		37,000		
			43,00		43,000		
			Součet		166,200		
			166,2*0,60*0,30		29,916		
62	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	166,200	10,20	1 695,24
			drenáž				
			34,60*5,00		39,600		
			42,00*4,60		46,600		
			8,60*23,00*5,40		37,000		
			43,00		43,000		
			Součet		166,200		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 713 052,90

63	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	137,528	45,20	6 216,27
			základ zdi				
			5,27*0,96*0,25		1,265		
			11,26*1,26*0,25		3,547		
			(11,815+57,355)*1,71*0,25		29,570		
			Součet		34,382		
			34,382/0,25		137,528		
64	K	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně	m2	16,758	66,70	1 117,76
			2,45*1,71*2'2		16,758		
65	K	953942252	Osazování drobných dekorativních prvků z kamene	kus	29,000	1 000,00	29 000,00
			KAM/1				
			27		27,000		
			KAM/2				
			2		2,000		
			Součet		29,000		
66	M	583807120	dekorativní prvek - piniová šiška - pískovec arkóza vč. podstavce a osazovacího trnu z nerez	kus	14,000	21 250,00	297 500,00
			KAM/1				
			14		14,000		
66a	M	583807120	dekorativní prvek - koule - pískovec arkóza vč. podstavce a osazovacího trnu z nerez	kus	13,000	17 000,00	221 000,00
			KAM/1				
			13		13,000		
67	M	583807130	dekorativní prvek - váza - pískovec arkóza vč. osazovacího trnu z nerez	kus	2,000	180 000,00	360 000,00
			KAM/2				
			2		2,000		
68	K	953961211	Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	460,000	82,90	38 134,00
			29*4*2'2		464,000		
			-4		-4,000		
			Součet		460,000		
69	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	460,000	61,40	28 244,00
			29*4*2'2		464,000		
			-4		-4,000		
			Součet		460,000		
70	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	29,290	900,00	26 361,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,27-0,76)*0,56*1,015		2,563		
			0,76*0,76*3,00		1,733		
			(11,26-0,76)*0,56*1,370		8,056		
			0,76*0,76*3,30		1,906		
			((11,815+57,355)-(0,76*12))*0,56*1,505		50,610		
			0,76*0,76*3,50		2,022		
			Součet		66,890		
			provedeno v roce 2015		-37,600		
71	K	962022492	Příplatek za ruční rozebírání zdiva nadzákladového kamenného s očištěním a vytříděním	m3	29,290	2 490,00	72 932,10
			(5,27-0,76)*0,56*1,015		2,563		
			0,76*0,76*3,00		1,733		
			(11,26-0,76)*0,56*1,370		8,056		
			0,76*0,76*3,30		1,906		
			((11,815+57,355)-(0,76*12))*0,56*1,505		50,610		
			0,76*0,76*3,50		2,022		
			Součet		66,890		
			provedeno v roce 2015		-37,600		
72	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,730	936,00	1 619,28
			0,90*(224,52-222,83)*0,80		1,217		
			0,65*(224,49-223,08)*0,56		0,513		
			Součet		1,730		
73	K	975022341	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	19,620	1 680,00	32 961,60
			1,015*2*2		4,060		
			1,015*2*2		4,060		
			1,37*2*2		5,480		
			1,505*2*2		6,020		
			Součet		19,620		
74	K	978021121	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 10 %	m2	175,721	16,60	2 916,97
			11,00-0,76*3*1,015*2		6,372		
			0,76*3,00*3*4		27,360		
			15,10-0,76*2*1,37*2		10,935		
			0,76*3,30*2*4		20,064		
			5,10-0,76*1*1,37*2		3,018		
			0,76*3,30*1*4		10,032		
			24,40-0,76*5*1,37*2		13,988		
			0,76*3,30*5*4		50,160		
			20,50+5,00-0,76*1*1,545*2		23,152		
			0,76*3,50*1*4		10,640		
			Součet		175,721		
75	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	293,444	204,00	59 862,58
76	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 238,216	10,50	44 501,27
77	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	293,444	302,00	88 620,09
78	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	293,444	150,00	44 016,60
99 - Přesun hmot							358 049,38
79	K	998232111	Přesun hmot pro optočení zděné z cihel nebo tvármic v do 10 m	t	1 078,462	332,00	358 049,38

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

714 198,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

74 439,31

80	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	830,658	16,40	13 622,79
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

drenáž

(34,60+5,00)*1,30*2 102,960

(42,00+4,60)*1,60*2 149,120

8,60+23,00+5,40*2,00*2 53,200

43,00*2,30*2 197,800

Mezisoučet 503,080

základ zdi

5,27*(1,30+0,25)*2 16,337

11,26*(1,72+0,25)*2 44,364

(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2 383,202

čela zdi

2,70*1,71 4,617

1,55*0,96 1,488

Mezisoučet 450,008

Součet 953,088

provedeno v roce 2015 -122,430

81	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,290	41 800,00	12 122,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	-----------

drenáž

(34,60+5,00)*1,30*2 102,960

(42,00+4,60)*1,60*2 149,120

8,60+23,00+5,40*2,00*2 53,200

43,00*2,30*2 197,800

Mezisoučet 503,080

základ zdi

5,27*(1,30+0,25)*2 16,337

11,26*(1,72+0,25)*2 44,364

(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2 383,202

čela zdi

2,70*1,71 4,617

1,55*0,96 1,488

Mezisoučet 450,008

Součet 953,088

953,088*0,00035 0,334

provedeno v roce 2015 -0,044

82	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	1 661,716	17,90	29 744,72
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

drenáž

(34,60+5,00)*1,30*2 102,960

(42,00+4,60)*1,60*2 149,120

8,60+23,00+5,40*2,00*2 53,200

43,00*2,30*2 197,800

Mezisoučet 503,080

základ zdi

5,27*(1,30+0,25)*2 16,337

11,26*(1,72+0,25)*2 44,364

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2		383,202		
			čela zdi				
			2,70*1,71		4,617		
			1,55*0,96		1,488		
			Mezisoučet		450,008		
			Součet		953,088		
			953,088*2		1 906,176		
			provedeno v roce 2015		-244,460		
83	M	111613320	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 bubny	t	0,678	24 700,00	16 746,60

drenáž		
(34,60+5,00)*1,30*2		102,960
(42,00+4,60)*1,60*2		149,120
8,60+23,00+5,40*2,00*2		53,200
43,00*2,30*2		197,800
Mezisoučet		503,080
základ zdi		
5,27*(1,30+0,25)*2		16,337
11,26*(1,72+0,25)*2		44,364
(11,815+57,355)*(2,52+0,25)*2		383,202
čela zdi		
2,70*1,71		4,617
1,55*0,96		1,488
Mezisoučet		450,008
Součet		953,088
953,088*2*0,00045		0,858
provedeno v roce 2015		-0,180

84	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	722,361	3,05	2 203,20
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

762 - Konstrukce tesařské

20 124,12

85	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva	m2	279,480	68,20	19 060,54
			137,00*1,20/2*2		164,400		
			1370*0,02*2		54,800		
			137,00*0,12*2		32,880		
			137,00*0,10*2		27,400		
			Součet		279,480		

86	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	190,605	5,58	1 063,58
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

190 000,00

87	K	767653219	Montáž a dodávka brány v ohradní zdi dle projektové dokumentace	kus	1,000	190 000,00	190 000,00
			1		1,000		

767 - Konstrukce zámečnické

229 480,79

88	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	911,000	140,50	127 995,50
			0,30*0,40*29*4		13,920		
			-0,30*0,40*4		-0,480		
			Součet		13,440		
			13,44*1,08*0,052		0,755		
			Mezisoučet		0,755		

PC	TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			29*4*0,15*0,0093		0,162		
			-0,15*0,0093*4		-0,006		
			Mezisoučet		0,156		
			Součet		0,911		
			0,911*1000		911,000		
89	M	137566170	plech nerezový 6,0 x 1000 x 2000 mm	t	0,911	108 000,00	98 388,00
			0,30*0,40*29*4		13,920		
			-0,30*0,40*4		-0,480		
			Součet		13,440		
			13,44*1,08*0,052		0,755		
			Mezisoučet		0,755		
			29*4*0,15*0,0093		0,162		
			-0,15*0,0093*4		-0,006		
			Mezisoučet		0,156		
			Součet		0,911		
90	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1,000	34,50	34,50
			50*0,020		1,000		
91	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 268,735	1,35	3 062,79
783 - Dokončovací práce - nátěry							108 147,82
92	K	783621132	Nátěry syntetické lazurovacím lakem 2x lakování	m2	116,000	195,57	22 686,12
			kamenné prvky				
			(4*0,75+1,00)*29		116,000		
93	K	783621133	Nátěry syntetické lazurovacím lakem 3x lakování	m2	328,800	259,92	85 461,70
			truhlářské prvky				
			137,00*1,20*2		328,800		
784 - Dokončovací práce - malby							92 006,15
94	K	784424271	Facádní nátěr trojnásobný vápenný tónovaný dvojnásobně s 1x penetrací	m2	444,861	206,82	92 006,15
			původní úseky				
			(5,27-0,76)*1,015*2		9,155		
			0,76*3,00*4		9,120		
			(11,26-0,76)*1,370*2		28,770		
			0,76*3,30*2*4		20,064		
			((11,815+57,355)-(0,76*12))*1,505*2		180,751		
			0,76*3,50*2*4		21,280		
			Mezisoučet		269,140		
			zachované úseky				
			11,00-0,76*3*1,015*2		6,372		
			0,76*3,00*3*4		27,360		
			15,10-0,76*2*1,37*2		10,935		
			0,76*3,30*2*4		20,064		
			5,10-0,76*1*1,37*2		3,018		
			0,76*3,30*1*4		10,032		
			24,40-0,76*5*1,37*2		13,988		
			0,76*3,30*5*4		50,160		
			20,50+5,00-0,76*1*1,545*2		23,152		
			0,76*3,50*1*4		10,640		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		175,721		
			Součet		444,861		